
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ  

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА  

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

21.11.2024                                                                                                              № 360-о                                                                      

с. Ребриха 

 

Об утверждении итогов муниципального 

 этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году 

 

 

      На основании протоколов проверок работ учащихся школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить протоколы по предметам: экономике, литературе, астрономии, 

истории, праву, английскому языку, русскому языку, искусству (МХК), физике, 

экологии, биологии, химии муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году (прилагаются). 

 2. Ответственному за проведение муниципального этапа, Мишиной Н.И.  

организовать награждение победителей и призеров школьного этапа грамотами 

Комитета по образованию, учащихся, не вошедших в число победителей и призеров – 

сертификатами участников. 

 4. Контроль за исполнением приказа, оставляю за собой. 

 

                                                                                           
 

Председатель Комитета  

по образованию                                                                        Е.А.Карпова 

 

 

 

 

 

 

 

 
Н.И.Мишина 

8(3852) 21546 

                                                     

                             



Утверждены 

               приказом   Комитета   по   образованию 

                                                                      Администрации Ребрихинского района  

                                                                    Алтайского края   № 360-о  от 21.11.2024 

 

Протокол  

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

предмет: Биология Дата проведения: 20.11.2024 

№ ФИО Учреждение Класс Балл Статус 

7 класс 

1 Финк Иван Владимирович МКОУ "Беловская СОШ" 7 31 Призѐр 

2 
Румянцева Екатерина 

Александровна 

МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
7 27.5 Участник 

3 
Кремнев Дмитрий 

Алексеевич 

МКОУ "Усть-Мосихинская 

СОШ" 
7 24 Участник 

8 класс 

1 Склез Алина Витальевна МКОУ "Беловская СОШ" 8 45 Победитель 

2 Гошт Софья Евгеньевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 45 Победитель 

3 Родина Анна Владимировна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 44 Призѐр 

4 
Девятерикова Ирина 

Александровна 
МКОУ "Беловская СОШ" 8 41 Участник 

5 Кращук Диана Витальевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 39 Участник 

6 Бартенев Иван Сергеевич МКОУ "Беловская СОШ" 8 37.5 Участник 

7 
Корольков Мираслав 

Русланович 
МКОУ "Пановская СОШ" 8 37.5 Участник 

8 Альбрехт Павел Эдуардович 
МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
8 13 Участник 

9 Антонова Юлия Юрьевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 5 Участник 

9 класс 

1 
Горшенина Виолетта 

Сергеевна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 96 Победитель 

2 Дудкина Дина Юрьевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 66 Призѐр 

3 Тарасова София Сергеевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 62 Призѐр 

4 Ногих Мария Александровна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 56 Призѐр 

5 Гришаева Анна Николаевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 53 Призѐр 

6 
Кривова Софья 

Вячеславовна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 50 Призѐр 

7 
Потапов Алексей 

Владимирович 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 48 Участник 

8 Шмер Анжелика Евгеньевна МКОУ "Беловская СОШ" 9 40 Участник 

9 
Титевалова Варвара 

Евгеньевна 
МКОУ "Беловская СОШ" 9 35 Участник 



10 Семенова Полина Олеговна 
МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
9 34 Участник 

11 
Власова Вероника 

Владимировна 

МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
9 33 Участник 

12 
Елизаров Артѐм 

Вячеславович 
МКОУ "Зеленорощинская СОШ" 9 0 Участник 

13 Мальцев Илья Евгеньевич МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 0 Участник 

14 Казаков Алексей Андреевич МКОУ "Пановская СОШ" 9 0 Участник 

15 
Гришкова Екатерина 

Витальевна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 

 
Не явился 

10 класс 

1 Сопова Софья Алексеевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 10 81 Победитель 

2 Лель Елизавета Игоревна МКОУ "Пановская СОШ" 10 63 Призѐр 

3 
Гибельгаус Матвей 

Александрович 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 10 59 Участник 

11 класс 

1 
Лапкина Елизавета 

Александровна 

МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
11 90 Победитель 

2 
Брускин Александр 

Владиславович 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 11 90 Победитель 

3 Шмер Данил Андреевич МКОУ "Беловская СОШ" 11 75 Призѐр 

 

Протокол  

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

предмет: Английский язык Дата проведения: 13.11.2024 

№ ФИО Учреждение Класс Балл Статус 

7 класс 

1 Ревкова Дарья Романовна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 7 11 Участник 

2 
Казанцева Екатерина 

Михайловна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 7 9 Участник 

8 класс 

1 Кагарманов Артем Азатович 
МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
8 34 Победитель 

2 Каракулов Тимур Юрьевич 
МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
8 14 Участник 

9 класс 

1 Кондрашкин Захар Сергеевич МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 49 Победитель 

2 Бегаева Полина Дмитриевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 17 Участник 

3 Тарасова София Сергеевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 8 Участник 

10 класс 

1 Казанцев Данил Дмитриевич МКОУ "Ребрихинская СОШ" 10 44 Победитель 

2 Александрова Александра МКОУ "Беловская СОШ" 10 9 Участник 



Алексеевна 

11 класс 

1 Шлейхер Екатерина Юрьевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 11 48 Победитель 

2 
Брускин Александр 

Владиславович 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 11 42 Победитель 

3 
Башкатова Полина 

Максимовна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 11 39 Призѐр 

4 
Санкина Анастасия 

Владимировна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 11 27 Участник 

 

Протокол  

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

предмет: История Дата проведения: 14.11.2024 

№ ФИО Учреждение Класс Балл Статус 

7 класс 

1 
Ширяев Виктор 

Александрович 

МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
7 41 Призѐр 

2 Реунова Алиса Сергеевна МКОУ "Беловская СОШ" 7 0 Участник 

8 класс 

1 
Гильченко Андрей 

Алексеевич 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 37 Призѐр 

2 
Корольков Мираслав 

Русланович 
МКОУ "Пановская СОШ" 8 31 Участник 

3 Лысенко Светлана Сергеевна МКОУ "Беловская СОШ" 8 0 Участник 

4 Редькина София Руслановна МКОУ "Беловская СОШ" 8 
 

Не явился 

9 класс 

1 Тарасова София Сергеевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 47 Призѐр 

2 Реттих Дарья Витальевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 27 Участник 

3 Швабауэр Вадим Андреевич МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 22 Участник 

4 
Горшенина Виолетта 

Сергеевна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 14 Участник 

5 Веснин Иван Антонович МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 
 

Не явился 

6 
Шмыкова Алина 

Александровна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 

 
Не явился 

10 класс 

1 Чала Егор Алексеевич МКОУ "Беловская СОШ" 10 60 Победитель 

2 
Коростелев Кирилл 

Александрович 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 10 59 Призѐр 

3 
Дерябин Андрей 

Владимирович 
МКОУ "Пановская СОШ" 10 58 Призѐр 

4 Кузьмина Ульяна Андреевна 
МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
10 16 Участник 



11 класс 

1 Коробова Ксения Антоновна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 11 63 Победитель 

2 
Горбунова Анастасия 

Алексеевна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 11 57 Призѐр 

3 Блюм Алиса Юрьевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 11 38 Участник 

4 Блюм Алина Юрьевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 11 31 Участник 

5 
Петрова Маргарита 

Николаевна 
МКОУ "Беловская СОШ" 11 

 
Не явился 

 

Протокол  

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

предмет: Литература Дата проведения: 12.11.2024 

№ ФИО Учреждение Класс Балл Статус 

7 класс 

1 Лир Данил Александрович МКОУ "Зеленорощинская СОШ" 7 5 Участник 

2 Беляева Дарья Сергеевна 
МКОУ "Усть-Мосихинская 

СОШ" 
7 

 
Не явился 

8 класс 

1 
Гильченко Андрей 

Алексеевич 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 34 Победитель 

2 Лидер Анастасия Денисовна 
МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
8 11 Участник 

3 Боронин Артѐм Алексеевич МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 0 Участник 

4 Сычева Богдана Васильевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 
 

Не явился 

9 класс 

1 
Кириленко Александра 

Сергеевна 
МКОУ "Беловская СОШ" 9 44 Победитель 

2 
Потапов Алексей 

Владимирович 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 32 Призѐр 

3 Тарасова София Сергеевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 25 Участник 

4 Казаков Алексей Андреевич МКОУ "Пановская СОШ" 9 5 Участник 

5 Когут Арина Александровна 
МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
9 0 Участник 

6 Ефименко Андрей Сергеевич МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 
 

Не явился 

10 класс 

1 
Александрова Александра 

Алексеевна 
МКОУ "Беловская СОШ" 10 61 Победитель 

2 
Дерябин Андрей 

Владимирович 
МКОУ "Пановская СОШ" 10 36 Призѐр 

3 
Шупыра Мирослава 

Денисовна 

МКОУ "Усть-Мосихинская 

СОШ" 
10 20 Участник 

4 Пальчиков Константин МКОУ "Пановская СОШ" 10 13 Участник 



Евгеньевич 

11 класс 

1 Ким Милана Вячеславовна МКОУ "Беловская СОШ" 11 62 Победитель 

2 
Пильященко Аделина 

Александровна 

МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
11 28 Участник 

3 
Цьомак Ангелина 

Михайловна 
МКОУ "Беловская СОШ" 11 

 
Не явился 

4 
Ширлинг Александр 

Сергеевич 
МКОУ "Беловская СОШ" 11 

 
Не явился 

 

Протокол  

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

предмет: Право Дата проведения: 11.11.2024 

№ ФИО Учреждение Класс Балл Статус 

8 класс 

1 Малимонов Максим Сергеевич 
МКОУ "Зеленорощинская 

СОШ" 
8 27 Участник 

9 класс 

1 Бегаева Полина Дмитриевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 71 Победитель 

2 Тарасова София Сергеевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 70 Победитель 

3 Лукашин Семѐн Денисович МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 68 Призѐр 

4 Панова Валерия Евгеньевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 67 Призѐр 

5 
Гришкова Екатерина 

Витальевна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 64 Призѐр 

6 Лысенко Дарья Александровна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 37 Участник 

7 
Шмыкова Алина 

Александровна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 

 
Не явился 

10 класс 

1 
Чупрунов Владислав 

Валерьевич 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 10 67 Победитель 

2 
Коростелев Кирилл 

Александрович 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 10 67 Победитель 

3 Новикова Мария Николаевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 10 55 Призѐр 

4 Поляков Никита Валерьевич МКОУ "Ребрихинская СОШ" 10 47 Участник 

5 Субочева Дарья Евгеньевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 10 46 Участник 

6 Суспицина Елизавета Сергеевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 10 45 Участник 

11 класс 

1 Коробова Ксения Антоновна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 11 93 Победитель 

2 Шлейхер Екатерина Юрьевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 11 64 Победитель 

3 
Зелинский Максим 

Александрович 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 11 58 Призѐр 



4 
Коновалова Анна 

Владимировна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 11 56 Призѐр 

5 
Толстопятова Софья 

Владимировна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 11 45 Участник 

6 Башкатова Полина Максимовна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 11 41 Участник 

7 Петрова Маргарита Николаевна МКОУ "Беловская СОШ" 11 
 

Не явился 

 

Протокол  

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

предмет: Искусство (МХК) Дата проведения: 19.11.2024 

№ ФИО Учреждение Класс Балл Статус 

7 класс 

1 Беляева Дарья Сергеевна 
МКОУ "Усть-Мосихинская 

СОШ" 
7 16 Участник 

2 
Конарев Максим 

Владимирович 
МКОУ "Пановская СОШ" 7 13 Участник 

8 класс 

1 Голубых Василиса Павловна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 65 Победитель 

2 
Сереброва Виктория 

Алексеевна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 55 Призѐр 

9 класс 

1 Тарасова София Сергеевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 55 Победитель 

2 Реттих Дарья Витальевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 41 Призѐр 

3 
Шмыкова Алина 

Александровна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 40 Участник 

4 Бегаева Полина Дмитриевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 35 Участник 

5 Панова Валерия Евгеньевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 33 Участник 

6 
Гришкова Екатерина 

Витальевна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 

 
Не явился 

7 
Лысенко Дарья 

Александровна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 

 
Не явился 

10 класс 

1 
Холодкова Дарья 

Александровна 

МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
10 31 Участник 

2 
Петрусевич Эмилия 

Константиновна 
МКОУ "Зеленорощинская СОШ" 10 21 Участник 

11 класс 

1 Божнев Никита Евгеньевич 
МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
11 34 Участник 

2 Хаустов Матвей Олегович 
МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
11 32 Участник 

3 Лапкина Елизавета МКОУ "Станционно- 11 27 Участник 



Александровна Ребрихинская СОШ" 

 

Протокол  

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

предмет: Русский язык Дата проведения: 21.11.2024 

№ ФИО Учреждение Класс Балл Статус 

7 класс 

1 Ревкова Дарья Романовна 
МКОУ "Ребрихинская 

СОШ" 
7 20 Призѐр 

2 Казанцева Екатерина Михайловна 
МКОУ "Ребрихинская 

СОШ" 
7 13.5 Участник 

3 Ясинская Софья Сергеевна 
МКОУ "Ребрихинская 

СОШ" 
7 13 Участник 

8 класс 

1 Сычева Богдана Васильевна 
МКОУ "Ребрихинская 

СОШ" 
8 20 Призѐр 

2 Гильченко Андрей Алексеевич 
МКОУ "Ребрихинская 

СОШ" 
8 19 Участник 

3 Боронин Артѐм Алексеевич 
МКОУ "Ребрихинская 

СОШ" 
8 

 

Не 

явился 

4 Каторгина Вероника Дмитриевна 
МКОУ "Ребрихинская 

СОШ" 
8 

 

Не 

явился 

9 класс 

1 Тарасова София Сергеевна 
МКОУ "Ребрихинская 

СОШ" 
9 18 Участник 

2 Реттих Дарья Витальевна 
МКОУ "Ребрихинская 

СОШ" 
9 15 Участник 

3 Фирсова Алина Владимировна 
МКОУ "Ребрихинская 

СОШ" 
9 7 Участник 

4 Гришкова Екатерина Витальевна 
МКОУ "Ребрихинская 

СОШ" 
9 

 

Не 

явился 

10 класс 

1 
Александрова Александра 

Алексеевна 
МКОУ "Беловская СОШ" 10 26.5 Призѐр 

2 Миллер Вероника Эдуардовна 
МКОУ "Ребрихинская 

СОШ" 
10 23 Участник 

3 Скиба Ульяна Романовна 
МКОУ "Ребрихинская 

СОШ" 
10 23 Участник 

11 класс 

1 Петрова Маргарита Николаевна МКОУ "Беловская СОШ" 11 25 Участник 

2 Ким Милана Вячеславовна МКОУ "Беловская СОШ" 11 16.5 Участник 

3 Виницкая Елизавета Сергеевна МКОУ "Беловская СОШ" 11 12 Участник 

4 Шмер Данил Андреевич МКОУ "Беловская СОШ" 11 11 Участник 



 

Протокол  

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

предмет: Экология Дата проведения: 18.11.2024 

№ ФИО Учреждение Класс Балл Статус 

7 класс 

1 
Воловиков Ярослав 

Андреевич 

МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
7 38 Призѐр 

2 
Гавриков Александр 

Евгеньевич 

МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
7 33 Участник 

3 
Клюева Екатерина 

Григорьевна 

МКОУ "Усть-Мосихинская 

СОШ" 
7 33 Участник 

4 
Запорожец Тимофей 

Романович 
МКОУ "Беловская СОШ" 7 33 Участник 

5 
Кроневальд Софья 

Андреевна 

МКОУ "Усть-Мосихинская 

СОШ" 
7 28 Участник 

8 класс 

1 
Щербинина Валерия 

Евгеньевна 
МКОУ "Пановская СОШ" 8 45 Победитель 

2 Бартенев Иван Сергеевич МКОУ "Беловская СОШ" 8 38 Призѐр 

3 Гулевич Артем Алексеевич 
МКОУ "Усть-Мосихинская 

СОШ" 
8 37 Участник 

4 
Девятерикова Ирина 

Александровна 
МКОУ "Беловская СОШ" 8 34 Участник 

5 
Пирогов Евгений 

Витальевич 
МКОУ "Беловская СОШ" 8 

 
Не явился 

6 Лидер Анастасия Денисовна 
МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
8 

 
Не явился 

9 класс 

1 Дудкина Дина Юрьевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 47 Победитель 

2 
Гришкова Екатерина 

Витальевна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 45 Призѐр 

10 класс 

1 Крошина Алѐна Сергеевна МКОУ "Зеленорощинская СОШ" 10 49 Победитель 

2 
Гибельгаус Матвей 

Александрович 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 10 46 Призѐр 

3 
Севостьянов Александр 

Андреевич 
МКОУ "Беловская СОШ" 10 34 Участник 

11 класс 

1 
Вершинин Максим 

Викторович 
МКОУ "Беловская СОШ" 11 38 Призѐр 

2 
Исмаилова Земфира 

Зульфигар Кзы 
МКОУ "Зеленорощинская СОШ" 11 28 Участник 



 

 



 



 


